160S系列“S”形不锈钢皮托管
宽大敞开式取压端设计，防污垢堵塞，可选择固定安装式
   160S-18                                160S-18PM
• 符合EPA 技术指标40 CFR (ch. 1)
• 经久耐用焊接不锈钢结构
• 1⁄8" NPT 内螺纹连接，永久焊接
• 额定温度1500°F（815°C）
• 流量系数为0.84
美国DWYER 160S 系列皮托管是专门为测量烟囱和环境测试中脏的充满微粒的空气或气流而设计
的。5⁄16"直径的不锈钢管在充满煤烟的条件下不会被堵塞，而传统的流量传感器在此情况下会
被堵塞。全压和静压管精确的排列焊接在一起，间隔为6 英寸，这可以产生最高的精度、强度和
耐用性。通用1⁄8" NPT 内螺纹连接可以与任何型号的管子配合。
一对1⁄8" NPT to 3⁄16" 内径管接头包括了一个附加的便利的注塑盖用以保护端头，带有完整的
使用说明书。
S" Type Stainless Steel Pitot Tubes - Series 160S 型号
型号 固定安装型号 插入尺寸  单位：英寸
160S-18 160S-18PM 18 / 450mm
160S-24 160S-24PM 24 / 600mm
160S-36 160S-36PM 36 / 900mm
160S-48 160S-48PM 48 / 1200mm
160S-60 160S-60PM 60 / 1500mm
160S-72 160S-72PM 72 / 1800mm
固定安装
（PM）型号包括1 英寸直径的焊接不锈钢管套和1 英寸NPT 外螺纹安装用的可调整压紧安装配
件，深度可调并可现场固定。